Koz ToBapa: 716868

HacTeHHbIN rasoBbi koTen Ferroli Vitabel C24

I

LleHa: 52 928,00 py6.

ApTuVKy/n TOBapa:
bpeHg ToBapa:
Cepwvia ToBapa:
JAbiMoxoa:

Hanunuwve NBC:
AnameTtp gbIMOXoja:
Max MoLWHOCTb, KBT:
Min MOLLHOCTb, KBT:

Max oTanavBaemas naowaib, M2:

Min oTannneaemas naowasb, M2:

MpownssogutensHocTb MBC A/MUH:

Pasmepbl BXLLXT:
Macca, kr:

CtpaHa nponssoauTess:
[apaHTnA:

GCAC6K6A
Ferroli

Vitabel
ATMoOCdepHbI
JBYXKOHTYPHbI
130

24 kBt

8.3

240

83

11,3
742x440x235
27,4 kr
benapycb
2roaa

Ferroli Vitabel C 24 HacTeHHbI ra30BbIli ABYXKOHTYPHbI KOTEN C OTKPbLITON KaMepoi CropaHns BblAenseTcs
cpean Apyrux npoaykToB JIMHEKN OTKPLITOM KaMepoii cropaHus. ViMes ABa KOHTypa, OH obecneynsaeT
OTOMJIEHVS MOMeLLeHWIA U NOAKAYEeHMEe BOAOCHAOXEHNS, rapaHTpys TENAYHO BOAY KPYr/blid rog. A
6narogaps Bbicokomy KMJ B 91,2 npoLeHTa yCTPOMCTBO NpeKpacHO NoAXOANT /151 CYPOBbIX YCIOBUIA
POCCUNCKMX 3UM.

Bbigenvm gpyrve ocobeHHOCTU NNHEeRKK:
* HOMMWHaNbHas NPON3BOAUTENIBHOCTL KOT/1a cocTaBndeT 24 kBT;

* Tennoas MmowHocTb CO n MBC o1 8,3 a0 24 kBT;



* BbICOKasi MPOM3BOANTENBLHOCTL NpK TemnepaTypa B 30 rpagycoB Llenbcua coctaensieT 11,3 nutpa B
MUHYTY;

¢ pacxoA NpunpogHOro rasa coctaBngeTt 2,73 Ky6l/l‘-IECKI/IX MeTpa, a OKNXEeHHOTIO ra3a - 2 KnnorpamMmma B
yag,

® BeC HeTTo - 27,4 Kunorpamma.
KoHBeKUMOHHbIN TN 06MeHa obecrneunBaeT 6bICTPbIN 1 3G dEKTUBHBIM Harpes, a NoHast aBTOMaTMU3aLUs

MPOLLECCOB C HACTPOWMKONM Yepes 31eKTPOHHYH NMaHesb TpebyeT MUHMMAa/IbHOro BMeLLaTeNbCTBa Npu
NPOAOMKUTENLHOW paboTe.
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